
UCHWAŁA NR LXV/598/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wyrzysku wyraża zgodę na zaciągnięcie w 2023 roku długoterminowego 

kredytu do kwoty 4.500.000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie 

planowanego na 2023 rok deficytu budżetu Gminy Wyrzysk oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 – 2034, z dochodów własnych Gminy i zostanie 

uwzględniona w planach budżetu w latach spłaty kredytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A59DF56-AC85-4B5F-99D3-CA0D49B0CD2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXV/598/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 

Kredyt długoterminowy przeznaczony jest na sfinansowanie deficytu Gminy Wyrzysk oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Zgodnie z Uchwałą budżetową Gminy Wyrzysk na 2023 rok (ze 

zmianami) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą 4.500.000,00 zł. Wybór banku oraz 

szczegółowe warunki zaciągnięcia kredytu zostaną określone zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A59DF56-AC85-4B5F-99D3-CA0D49B0CD2D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/598/2023 
Data dokumentu 2023-05-09 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 
Identyfikator dokumentu 9A59DF56-AC85-4B5F-99D3-CA0D49B0CD2D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-357198003 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2023 10:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A59DF56-AC85-4B5F-99D3-CA0D49B0CD2D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




